2021年５月３1日

「緊急事態宣言」発令に伴う当社・募集旅行部門の対応について

お客様各位

株式会社南海国際旅行

平素より弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

政府より 2021年 5月２８日付で東京都・大阪府・兵庫県・京都府・愛知県・福岡県・北海道・岡山県・広

島県に対して緊急事態宣言の期間延長（6月 20日まで）の発表がございました。

沖縄県については既に 6月 20日まで緊急事態宣言・発令中。

当社の対応につきまして詳細、以下のとおりご案内させて頂きます。

＜当社の企画・実施の旅行について＞

北海道・東京都・愛知県・京都府・大阪府・兵庫県・岡山県・広島県・福岡県・沖縄県

を出発及び、目的地とする旅行については

６月２０日（日）出発まで原則催行中止といたします。

該当されるお客様には弊社より順次ご連絡いたします。

※但し、添乗員が同行しない個人型プランを除きます。

＜お取消料について＞

当該の都府県を出発及び、目的地とするご旅行を予約済の方につきましては

６月２０日（日）出発分までを対象に無料でキャンセルを承ります。

以上